Guayaquil, 24 de marzo de 2014

Señora MIRNA VERUSKA RONQUILLO DEL POSO Ciudad

De mi consideración

Por medio de la presente tengo a bien informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de **VERUSKDASE TRAVEL S.A.**, reunida en Guayaquil el día de hoy resolvió por unanimidad elegirla para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de cinco años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Las atribuciones y deberes concernientes a su cargo de Gerente General se encuentran detallados en el estatuto social de la compañía **VERUSKDASE TRAVEL S.A.**, según se desprende de la escritura pública de constitución otorgada en la Notaría Décimo Sexta del cantón Guayaquil, el 20 de febrero de 2014 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 20 de marzo de 2014

Dígnese hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente

HOMERO DOUGLAS CORONELVALENCI

C.C. 0917707002/

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

MIRNA VERUSKA RONQUILLO DEL POSO, portadora de la cédula de ciudadanía No. 0918901232 de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía VERUSKDASE TRAVEL S.A., conforme me fue concedido.-

Guayaguil, 24 de marzo de 2014

MIRNÁ VERUSKA RONQUILLO DEL POSO

C.C. 0918901232



LOS DATOS DE ESTA MISCRIPCIÓN CONSTAR MARIA POETINICIA DE SESURDAD MISSARIA AUMINIVA.

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:11.884 FECHA DE REPERTORIO:25/mar/2014 HORA DE REPERTORIO:12:45

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticinco de Marzo del dos mil catorce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía VERUSKDASE TRAVEL S.A., a favor de MIRNA VERUSKA RONQUILLO DEL POSO, de fojas 11.763 a 11.765, Registro de Nombramientos número 3.768.

ORDEN: 11884

Guayaquil, 26 de marzo de 2014

REGISTRÓ MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

Ab. César Moya Delgado

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y antenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DUY FE QUE ESTE DOCUMENTO ES FIEL COPIA DE SU ORIGINAL V CONSTADE FOJAIS

OC TOH THOMAS

Ah Cecilia Calderon Jacome NOTARIA XVI GUAYAQUIL

